 CLM331                                                                                                                                                            精密电压-频率转换器
CLM331
精密电压-频率转换器
概述
电压-频率转换器件CLM331系列产品非常适合用
于简单的低成本模数转换电路，高精度频率-电压转换
器，长久集成，线性频率调制或解调以及许多其他功
能。当用作电压-频率转换器时，输出是脉冲序列，其

事或航空航天应用或环境。
 CLM331                                                                                                                                                            精密电压-频率转换器
订购信息
启珑微电子将“绿色”定义为符合RoHS标准，并且不含卤素物质。
功能块
制造商零件号
温度 范围
（℃） 封装 标记信息 湿敏等级 包装，数量 生态计划
CLM331N/NOPB 0 to 70°C DIP-8 CLM331N MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM331AN/NOPB 0 to 70°C DIP-8 CLM331AN MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM331M/NOPB 0 to 70°C SOP-8 CLM331M MSL3 卷带，2500PCS 绿色
CLM331AM/NOPB 0 to 70°C SOP-8 CLM331AM MSL3 卷带，2500PCS 绿色
CLM231N/NOPB −40 to 85°C DIP-8 CLM231N MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM231AN/NOPB −40 to 85°C DIP-8 CLM231AN MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM231M/NOPB −40 to 85°C SOP-8 CLM231M MSL3 卷带，2500PCS 绿色
CLM231AM/NOPB −40 to 85°C SOP-8 CLM231AM MSL3 卷带，2500PCS 绿色